Администрация сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет    муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        “18” апрель 2012 й.               № 14                   “18”  апреля 2012 г.

Об утверждении перечня муниципальных
услуг, оказываемых администрацией
   сельского поселения Зеленоклиновский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

в новой редакции

       В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 N 1789-р "О Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006 - 2010 годах", Уставом  сельского поселения Зеленоклиновский  сельсовет  в целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах,   оказываемых   администрацией сельского  поселения,   за счет средств бюджета   сельского поселения  Зеленоклиновский сельсовет   муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, оказываемых   администрацией  сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

2. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 30.12.2011г. №38 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией сельского поселения Зеленоклиновский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»
3. Обнародовать  настоящее постановление на  информационном стенде  администрации  сельского поселения и Зеленоклиновской сельской библиотеке филиала районного муниципального учреждения культуры «Альшеевская межпоселенческая  центральная библиотека» и на сайте сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет:http//spalshey.ru
        Глава  сельского поселения                                          Н.Н.Байрамгалина